Aux Saveurs d’Hier et d’Aujourd’hui

Sagr

CUISINIER-TRATEUR TRAMELR

Jambon a I'Os avec
Son Gratin Dauphinois et sa
Ratatouille

10.90€ La Part

Cochon de Lait avec Garniture pour 25 Personnes
350€
A réserver dés maintenant pour vos

Réceptions estivales

Tel : 06-29-90-13-71

Mail : jb.asha@orange.fr



“Burs.

‘hiey ef .
(e

CUIIBIIER-TRATEUR

PLATS UNIQUES

LA PART

Couscous (Poulet, Agneau, Merguez)

Paélla

Parmentier de Confit de Canard et patate douce
Tajine de Volaille Miel Citron

Biryani de Poulet

Carbonnade de Beoeuf et son Ecrasé de Pomme de Terre
Poulet Basquaise

Jambalaya aux Crevettes

Choucroute de la Mer et son Beurre Blanc
Tartiflette

Butter Chicken et son Riz

Porc au Caramel et ses Nouilles chinoise

Poulet Mango coco et son Gratin Antillais
Rougail Saucisses et son Riz

Parmentier de Patate Douce et Légumes

Chili Végétarien

Paélla de Légumes aux Amandes

Curry de Légumes et sa Polenta

Wok de Légumes aux Saveurs Asiatique

Couscous de Légumes

11.90€
11.90€
11.90€
11.90 €
11.90 €
11.90 €
11.90 €
11.90€
13.00 €
10.00 €
11.90 €
11.90€
12.50 €
12.50 €
10.50 €
10.50 €
10.50 €
10.50 €
10.50 €
10.50 €







