

Aux Saveurs d'Hier et d'Aujourd'hui



Jambon à l'Os avec

Son Gratin Dauphinois et sa

Ratatouille

10.90€ La Part

Cochon de Lait avec Garniture pour 25 Personnes

350€

A réserver dès maintenant pour vos
Réceptions estivales

Tel : 06-29-90-13-71

Mail : jb.asha@orange.fr



PLATS UNIQUES LA PART

Couscous (Poulet, Agneau, Merguez)	11.90 €
Paëlla	11.90 €
Parmentier de Confit de Canard et patate douce	11.90€
Tajine de Volaille Miel Citron	11.90 €
Biryani de Poulet	11.90 €
Carbonnade de Bœuf et son Ecrasé de Pomme de Terre	11.90 €
Poulet Basquaise	11.90 €
Jambalaya aux Crevettes	11.90 €
Choucroute de la Mer et son Beurre Blanc	13.00 €
Tartiflette	10.00 €
Butter Chicken et son Riz	11.90 €
Porc au Caramel et ses Nouilles chinoise	11.90€
Poulet Mango coco et son Gratin Antillais	12.50 €
Rougail Saucisses et son Riz	12.50 €
Parmentier de Patate Douce et Légumes	10.50 €
Chili Végétarien	10.50 €
Paëlla de Légumes aux Amandes	10.50 €
Curry de Légumes et sa Polenta	10.50 €
Wok de Légumes aux Saveurs Asiatique	10.50 €
Couscous de Légumes	10.50 €

